



Stół ze zlewem 2-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 817049

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 817049

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 1000x600x850

```html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z nowym stołem ze zlewem

Szukasz solidnego i funkcjonalnego stołu roboczego do swojej kuchni? Prezentujemy **Stół ze zlewem 2-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 817049** – rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i zapewni komfort w intensywnym środowisku gastronomicznym. Zapewniamy, że ten stół to idealny wybór dla profesjonalistów, którzy cenią sobie ergonomię i trwałość.

### Solidna konstrukcja dla wymagających

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, ten stół gwarantuje wieloletnią niezawodność. Jego solidna konstrukcja wytrzyma nawet największe obciążenia. Zaprojektowany z myślą o codziennym, ciężkim użytkowaniu w profesjonalnej kuchni, wyróżnia się wyjątkową odpornością na uszkodzenia mechaniczne i zarysowania. Oszczędzasz czas i pieniądze dzięki jego trwałości.

### Praktyczny i wygodny w użyciu

Zaprojektowany z dbałością o ergonomię, stół zapewnia wygodną i efektywną pracę. Dwie komory zlewu umożliwiają wygodne i szybkie mycie naczyń i narzędzi. Brak półki pod zlewem zapewnia dodatkową przestrzeń na nogi, a tym samym komfort pracy. Pozwala to na swobodne poruszanie się wokół stołu, co przekłada się na wydajność Twojej pracy.

### Wymiary i funkcjonalność

**Wymiary zewnętrzne wynoszą 1000x600x850 mm** – idealne do większości profesjonalnych kuchni. Kompaktowy rozmiar pozwoli Ci zoptymalizować przestrzeń roboczą, bez poświęcania funkcjonalności. Szybki montaż i demontaż ułatwiają przechowywanie i transport.

---

## Łatwość utrzymania w czystości

Gładka powierzchnia stołu ułatwia utrzymanie czystości i higieny. Powierzchnia jest łatwa w czyszczeniu, co jest kluczowe w środowisku gastronomicznym. Zaoszczędzisz czas i wysiłek dzięki łatwemu w utrzymaniu czystości stołu roboczego.

## Korzyści dla Twojej gastronomii:

- **Zwiększona wydajność pracy** dzięki ergonomicznemu designowi.
- **Oszczędność czasu** dzięki łatwemu czyszczeniu i szybkiemu montażu.
- **Trwałość i solidność** zapewniająca wieloletnie użytkowanie.
- **Optymalne wykorzystanie przestrzeni** dzięki przemyślanym wymiarom.
- **Niski koszt utrzymania** dzięki odporności na uszkodzenia.

**Stół ze zlewem 2-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 Hendi 817049** to inwestycja, która zwróci się w postaci zwiększonej wydajności i komfortu pracy. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...